
Cocktails Créations 
     Marseille 
Gin Acrobate, jus de citron jaune, sirop de thym, aquafaba, spray au Pastis

     Lavandou 
Tequila infusée à la lavande, crème de violette, triple sec, jus de citron vert

     Saint Tropez 
Rhum Exquisito, purée de passion, cordial vanille épices chaï,
jus de citron vert, lait clarifié

     Cannes
Vodka Bienheureux, liqueur Cold Brew Café Crème, sirop de tonka, Aqua Marina

     Grasse 
Gin Acrobate infusé à la rose, jus de citron jaune, purée de litchi et framboise

     Antibes 
Cachaça, Amaretto, jus d’ananas, jus de citron jaune, aquafaba, sirop de sucre

     St Paul
Mezcal, Rhum Exquisito, jus de pamplemousse, jus de citron vert,
elixir figue/romarin

     Nice 
Gin infusé à la feuille d’huître, Martini Ambrato, Italicus, solution saline

     Monaco 
Whisky Bellevoye Rouge, sirop de miel au gingembre confit, Angostura
Spray Bellevoye Noir

     Menton 
Liqueur au citron de Menton infusé au thym, Prosecco, eau pétillante, spray
bergamote

* Sirops et infusions maison / Cocktails classiques sur demande (16€)

 
Frais & onctueux

Acidulé & floral

Exotique & gourmand

Énergisant & doux

Délicat & parfumé

Gourmand & suave

Fruité & herbacé 

Amer & complexe 

Fumé & épicé

Vif & acidulé

 
 16€

 16€

15€

17€

17€

16€

16€ 

17€ 

18€

15€

Nos cocktails mettent en lumière
des recettes inédites promouvant les

produits de la Côte D’Azur mélangés aux
spiritueux français Les Bienheureux :

des distillateurs, assembleurs
et éleveurs de bonheur.

Bouchées
Chips de panisse, zaatar, tzatziki
Chickpea flour chips, zaatar spice, yogurt dipping sauce

Houmous de patate douce et gochujang, pain pita
Sweet potato hummus with gochujang, pita bread

Tarama au corail d’oursin, chips de pomme de terre à l’aneth 
Sea urchin tarama dip, dill potato chips

Croquettes de crabe au curry, sauce sobrassada (6 pcs) 
Curried crab cakes, sobrasada dipping sauce 

Paleta de Pata Negra Juan Pablo Domecq (120g),
pain à la tomate 
Paleta Pata Negra Juan Pablo Domecq (120g), tomato bread

11€

11€
 

11€ 
 

14€ 
  

 40€ 



Exotique & Acidulé

Doux & Fruité

Cocktails sans alcool
Toulon
jus ananas, sirop de tonka, ginger beer, jus de citron vert
Saint-Raphaël
jus de pêche, purée de fraise, sirop de cannelle, jus de citron 
  

12€

12€

Sodas
Coca Cola, Coca Zéro, Seven Up, Orangina
Schweppes Tonic, Redbull, Ice Tea  
Jus de fruits Meneau
Orange, Pamplemousse, Pomme, Pêche,
Tomate, Fraise-Framboise, Raisin

7€
 7€  

7€

33cl
25cl  

25cl

Eaux
Acqua Panna, San Pellegrino 9€75cl

Bières
Bière pression 1664
Bière bouteille
L’Azuréenne Blonde, Blanche, IPA, Gold
San Miguel Fresca
Bière sans alcool - Bouteille 1664 

6/12€
 8€  

7€

25cl/50cl
33cl  

33cl

Anisés
Pastis 51, Ricard
Henry Bardouin 
Pernod Absinthe

9€
 11€  

16€

4cl

Amers - gentianes
Aperol, Campari, Suze, Fernet Branca 9€

7cl

Vermouths - Porto
Martini Bianco, Rosso, Porto rouge 9€

Boissons chaudes
Espresso
Cappuccino, Chocolat chaud, Café au lait 
Sélection de Thés : 
Earl Grey, English Breakfast, Darjeeling,
Fruits Rouges, Camomille, Jasmin,
Green tea, Menthe Gunpower, Rooibos vanille

4€
 7€  

6€

Spiritueux
       by Les Bienheureux
Rhum/Cognac THOREAU 
Rhum EL PASADOR DE ORO X.O
Rhum EL PASADOR DE ORO GR
Rhum EL PASADOR DE ORO PASSION
Whisky BELLEVOYE Bleu - Grain Fin 14€ 
Whisky BELLEVOYE Blanc - Sauternes 16€
Whisky BELLEVOYE Rouge - Grand Cru 18€
Whisky BELLEVOYE Noir - Tourbé 18€
Whisky BELLEVOYE Violet - Prune 20€
Whisky BELLEVOYE Vert - Calvados 18€
Gin L’ACROBATE 14€

14€ 
 16€
18€
16€

14€ 
16€
18€
18€

 20€
18€
14€

5cl

Rhum
Mount Gay Black Barrel - Barbade
Pacto Navio - Cuba 
Santa Teresa 1796 - Venezuela
Trois Rivières Vieux de l’Océan - Martinique
Zacapa XO - Guatemala 

16€ 
 16€
18€
18€

22€ 

5cl

Tequila-Mezcal-Pisco
Tequila Olmeca Blanco
Tequila Patron Silver
Casamigos Reposado
Mezcal Del Maguey
Herencia de Sanchez
Pisco 1615 Quebranta 

14€ 
 16€
20€
22€
18€

16€ 

Whiskies-Blended
Lefort – France
Monkey Shoulder – Ecosse
Suntory Toki - Japon
Jameson Black Barrel - Irlande
Nikka from the barrel - Japon

14€ 
 14€
16€
18€
20€

Single malt
Glenfiddich 12 ans – Speyside
Coal Ila 12 ans - Islay
Lagavulin 16 ans - Islay 

 16€
18€
20€

Bourbon
Jack Daniel’s – Tennessee
Four Roses – Kentucky
Bulleit Rye - Kentucky
Maker’s Mark – Kentucky

14€ 
 14€
16€
18€

Gin
Bombay Sapphire - Angleterre
Hendrick’s - Ecosse
Monkey 47 - Allemagne
The Botanist - Ecosse
Votanikos - Grèce
Gin 44 - France

14€ 
 16€
16€
18€
18€
20€

Vodka
Calmont
Belvedere - Pologne
Beluga Noble - Russie
Grey Goose - France
Beluga Gold Line - Russie

15€ 
 16€
16€
16€
24€

110€
110€
150€
140€
230€
520€
650€

230€ 
480€

75cl

150cl

Champagne
TAITTINGER BRUT RESERVE
EMELINE DE SLOOVERE CUVEE 75/25
EMELINE DE SLOOVERE CUVEE PATIENCE
TAITTINGER PRESTIGE ROSE
RUINART - BLANC DE BLANC
DOM PERIGNON
LOUIS ROEDERER CRISTAL

TAITTINGER BRUT RESERVE 
RUINART - BLANC DE BLANC


